РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 г. № 187

О Решении «О внесении изменений в

Положение о финансовом отделе

администрации Мценского района»

На основании статьи 266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в Положение о финансовом отделе администрации Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания, обнародования на официальном сайте Администрации Мценского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам,  экономической политики и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского

районного Совета народных депутатов
                      Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о

финансовом отделе  администрации

Мценского района
1. Внести следующие изменения в Положение о финансовом отделе администрации Мценского района, утвержденное решением Мценского районного Совета народных депутатов от 15 февраля 2007 года № 58 «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Мценского района»:

1) в пункте 2.4 слово «текущего» заменить словом «последующего»;

2) исключить из пункта 3.1 абзац следующего содержания:

«- в рамках компетенции отдела обеспечивает организацию и осуществление муниципального контроля в соответствии с требованиями Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля;.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Мценского                                                                    Глава Мценского района

районного Совета

народных депутатов

_____________Н. М. Сорокина
                                                     ___________И. А. Грачев

              г. Мценск

                                                                                                        «28» сентября 2017 г.

                                                                               № 112